
南阳市精神病医院扩建项目中央空调采购中标候选人公示

（招标编号：HYTC-2024-01）

       
公示结束时间：2024年 02月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南万工建设工程有限公司，投标报价：159.9352万元，质量：

具备安装条件招标人书面通知 60日历天内供货完毕，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：河南金鼎建设工程有限公司，投标报价：159.9695万元，质量：

具备安装条件招标人书面通知 60日历天内供货完毕，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：河南三石建设发展有限公司，投标报价：159.982160万元，质

量：具备安装条件招标人书面通知 60日历天内供货完毕，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南万工建设工程有限公司)的项目负责人：秦广伟\;

      中标候选人(河南金鼎建设工程有限公司)的项目负责人：汤杰武\;

      中标候选人(河南三石建设发展有限公司)的项目负责人：张博\;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南万工建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南金鼎建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南三石建设发展有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南万工建设工程有限公司)的评标情况：已评标;

      中标候选人(河南金鼎建设工程有限公司)的评标情况：已评标;

      中标候选人(河南三石建设发展有限公司)的评标情况：已评标;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。

招标人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监

督部门书面投诉。



三、其他

    南阳市精神病医院扩建项目中央空调采购

中标候选人公示

南阳市精神病医院扩建项目中央空调采购于 2024年 2月 26日在华屹天策（上海）工程管理

有限公司组织开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选人已确定。现将中标候选人公示

如下：

一、项目及标段名称：南阳市精神病医院扩建项目中央空调采购

第一中标候选人 投标人名称 河南万工建设工程有限公司 投标报价 1599352.00元

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

\ \ \ \ \

第二中标候选人 投标人名称 河南金鼎建设工程有限公司 投标报价 1599695.00元

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

\ \ \ \ \

第三中标候选人 投标人名称 河南三石建设发展有限公司 投标报价 1599821.60元

项目

经理 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

\ \ \ \ \

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 \ \

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 \ \ \ \ \

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南万工建设工程有限公司 31 28 25 27 28

2 河南金鼎建设工程有限公司 24 21 24 19 22



3 河南三石建设发展有限公司 20 18 18 15 17

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南万工建设工程有限公司 35 35 35 35 35

2 河南金鼎建设工程有限公司 27 27 27 27 27

3 河南三石建设发展有限公司 29 29 29 29 29

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南万工建设工程有限公司 30.00 92.80

2 河南金鼎建设工程有限公司 29.99 78.99

3 河南三石建设发展有限公司 29.99 76.59

本项目中标候选人公示期 2024年 2月 27日 9时 00分至 2024年 2月 29日 18时 00分。

投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标

人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部

门书面投诉。

联系方式

招标人：河南天工建设集团有限公司

地  址：南阳市工业北路 666号天工大厦

联系人：党晓

联系电话：15938867809

招标代理机构：华屹天策（上海）工程管理有限公司

地址：上海市宝山区顾北东路 365、367、377号 1-2层

联系人：胡先生

联系方式：18516600330

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为\。

五、联系方式

   招 标 人：河南天工建设集团有限公司                         

   地    址：南阳市工业路北路 666号天工大厦                                                 

   联 系 人：党晓                             



   电    话：15938867809                                                   

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：华屹天策（上海）工程管理有限公司

   地    址： 上海市宝山区顾北东路 365、367、377 号 1-2 层

   联 系 人： 胡先生

   电    话： 18516600330

   电子邮件： shzx1119@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T14:52:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T14:53:28+0800
	BJ
	ePolicy




